98 cá nhân x 710.000đ = 69.580.000đ 

- Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở: 36 cá nhân x 2.340.000đ = 84.240.000đ 

- Tập thể Lao động tiên tiến: 11 tập thể x 1.880.000đ = 20.680.000đ 

- Tặng Giấy khen: 08 tập thể x 1.410.000đ = 11.280.000đ 

26 cá nhân x  = 18.460.000đ 

Tổng cộng:   = 204.240.000đ 

(Bằng chữ: Hai trăm linh bốn triệu, hai trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn) 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường; 

Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường; Thủ trưởng các phòng, 

ban, đơn vị có liên quan; các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./.